Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нигирь
27.09.2023                                                                                                                           № 44-па
О внесении  изменений  в   постановление администрации Нигирского сельского     поселения    Николаевского    муниципального    района    Хабаровского края    от      08.08.2023 № 41-па

Руководствуясь Федеральным законом от 08 декабря 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органом местного самоуправления в отношении автомобильных дорог на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление  администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 августа 2022 № 41-па «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
 следующие изменения:

 2. Присвоить автомобильным дорогам идентификационные номера, утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет - портале администрации Нигирского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                                        А.В. Кущ
                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                       Нигирского  сельского   поселе-

                                                                                       ния Николаевского муниципаль-

                                                                                       ного района Хабаровского края

                                                                                       от  27.09.2023 № 44-па
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования  местного значения, находящихся на

территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№

пп
	категория дороги
	Наименование дороги
	Идентификационный номер
	Общая протяженность

(м.)
	Тип покрытия
	Собственник

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	с. Нигирь

	1
	V
	дорога между населёнными пунктами

с. Нигирь -

с. Виданово
	08631419101ОП 01
	16324
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	2
	V
	ул. Лазаревская
	08631419101ОП 02
	491
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	3
	V
	ул. Школьная
	08631419101ОП 03
	811
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	4
	V
	ул. Лесная
	08631419101ОП 04
	527
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	5
	V
	ул. Цветочная
	08631419101ОП 05
	287
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	6
	V
	ул. Центральная
	08631419101ОП 06
	2576
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	7
	V
	ул. Ясная
	08631419101ОП 07
	208
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	8
	V
	ул. Невельского
	08631419101ОП 08
	333
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	9
	V
	пер. Школьный
	08631419101ОП 09
	242
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	ИТОГО

	21799

	с. Виданово

	10
	V
	ул. Центральная
	08631419101ОП 10
	235
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	11
	V
	ул. Невельского
	08631419101ОП 11
	348
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	12
	V
	ул. Школьная
	08631419101ОП 12
	521
	грунтовый
	Нигирское сельское поселение Николаевского муниципального района Хабаровского края

	ИТОГО

	1104

	Всего по поселениям

	22903